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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
015-2016-00097-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

KATERINE SUAREZ
PAZ, FIDEL ANTONIO
SUAREZ PAZ, KELITA
SUAREZ PAZ,
ANTONIO SUAREZ
REINA, MAGDALENA
PAZ PATIÑO

NACION-RAMA
JUDICIAL-FISCALIA
GENERAL DE LA NAC.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/11/2022
Auto de
obedezcase y
cumplase

...

2
76001-33-33-
015-2016-00295-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

JOSE HERNANDO
CHENG AYALA

UNIDAD ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
- UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022
Auto
Resuelve
Llamamiento
en Garantia

Se niega llamado en
garantía....

3
76001-33-33-
015-2016-00307-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

JAVIER ENRIQUEZ
GAVIRIA, LUCY EDITH
VA LENCIA ABADIA Y
OTROS, GLORIA
ENITH QUINTERO
HENAO, DAIRA
SUSANA YEPES,
BENIGNO MARTINEZ
COVO

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022
Auto de
obedezcase y
cumplase

...

4 76001-33-33-
015-2017-00175-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

SOCIEDAD RX S.A HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEL
VALLE EVARISTO GAR

Ejecutivo 24/11/2022 Auto que
niega

Se niega entrega de titulo a
demandante....

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 015 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 25/11/2022
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5
76001-33-33-
015-2017-00268-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

CARLOS ALBERTO
ORTIZ VIDAL, MARY
ESPERANZA MUÑOZ
FERNANDEZ, VIVIANA
MARIA ORTOZ
MUÑOZ, CARLOS
ANDRES ORTIZ
MUÑOZ

HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEL
VALLE-EVARISTO
GARCIA, RED DE
SALUD DE LADERA
E.S.E.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/11/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Se fija nueva de audiencia
para el día 10 de mayo de
2023, a las 9am....

6
76001-33-33-
015-2017-00343-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

JOYERIA LA
CONFIANZA
ALAMEDA S.A.S

DEPARTAMENTO DE
HACIENDA -CALI,
MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

...

7
76001-33-33-
015-2019-00040-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

ORLANDO ANTONIO
JARAMILLO CORREA

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022
Auto de
obedezcase y
cumplase

...
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8 76001-33-33-
015-2019-00286-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

JOSE ANTONIO
ARANZALEZ

CAJANAL EICE EN
LIQUIDACION - UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto de
obedezcase y
cumplase

...

9
76001-33-33-
015-2020-00043-
01

Juzgado 15
Administrativo de Cali

FERNAN VALENCIA
BEJARANO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Ejecutivo 24/11/2022

Auto que
ordena seguir
adelante con
la ejecución

...

10
76001-33-33-
015-2020-00056-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

ERIS MARIA
PALACIOS TORRES Y
OTROS, HERIBERTO
SEGURA SANCHEZ,
ALEXANDER
HERIBERTO SEGURA
PALACIO

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, NACIÓN -
RAMA JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/11/2022
Auto abre a
pruebas
pedidas

Auto fija litigio y decreta
pruebas. Sentencia
anticipada...

11
76001-33-33-
015-2020-00101-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

JAIRO RODRIGUEZ
SALAZAR

NACION
MINEDUCACION
MUNICIPIO DE
PALMIRA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/11/2022
Auto de
obedezcase y
cumplase

...
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2020-00101-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDE1MjAyMDAwMTAxMDAiLCJoIjoiOUM2MTU1NTRDNUU5OEZGMDNGNzdCM0FCODBDMkZFQkQ3Mjg4RDdEMzg2RjI3QzRCNDVGNDQ2MUY4MERDQzkxQSIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjgxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzI4ODExLjB9,NH04WjI1lJzBNw2GUfjGfg0buOg64-iVMGYZyMN-mCs
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl12$documentlink','')


24/11/22, 16:27

4/4

12 76001-33-33-
015-2021-00162-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

JUAN CARLOS
RENGIFO

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD SIMPLE

24/11/2022 Auto de
obedezcase y
cumplase

...

13
76001-33-33-
015-2022-00190-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

YUMBO LIMPIO S.A.S.
E.S.P

MUNICIPIO DE YUMBO
- VALLE DEL CAUCA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/11/2022 Auto inadmite
demanda ...

14
76001-33-33-
015-2022-00198-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

NACION-MINISTERIO
DEL DEPORTE

MUNICIPIO DE EL
CERRITO - VALLE DEL
CAUCA

ACCION
CONTRACTUAL 24/11/2022 Auto inadmite

demanda ...
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